國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：藍淑榕
電話：07-6011000#31197
電子信箱：sharonlan@nkust.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國112年6月29日
發文字號：高科大教字第1122500481號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一教學創新國際工作坊實體工作坊海報.pdf

主旨：檢送本校辦理「教學創新國際工作坊」相關資訊，敬請貴
校惠予公告周知，鼓勵教職員報名參加，請查照。

說明：
一、目的：此次工作坊除了講師分享英語授課及戲劇教育的教

學創新應用，也將安排此次與會人員依據教學背景進行分
組演練，課程全程也有安排助理講師以中文引導大家操
作、演練相關的教學方法及反思，期望透過活動能將相關
教學應用融入到教師們的學科或跨學科教學之中。

二、工作坊講師：
(一)美國德州大學 Katie Dawson副教授
(二)美國韋伯州立大學Tamara Goldbogen副教授
(三)國立臺南大學 蔡依仁助理教授

三、工作坊時間：112年7月26日(三)至112年7月28日(五)上午
9時至下午4時。

四、工作坊地點：本校楠梓校區行政大樓8樓會議室。
五 、 報 名 方 式 ： 採 線 上 報 名 ( 網 址 ：

https://forms.gle/C9FwG6AUNhE8uTQs6)，即日起至
112年7月21日(三)中午12:00止(額滿提前報名)。

六、聯絡人：
(一)雙語教育推動中心  許珊瑜小姐，聯絡電話：  07-

6 0 1 1 0 0 0 分 機 3 1 1 8 3 ， E - m a i l ：
g r a c e 0 0 0 1 1 2 @ n k u s t . e d u . t w

(二)雙語教育推動中心  藍淑榕小姐，聯絡電話：07-
6011000分機31197，E-mail：sharonlan@nkust.edu.tw

七、檢附活動海報1份(如附件一教學創新國際工作坊活動海
報)。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

教師發展及學習
促進組

1120007407

正本：公私立大專院校
副本：

第2頁  (共2頁)